8

ＳＮＳ・ブログによる大会宣伝のお願い
団体各位

本大会のポスターデータを使った宣伝へのご協力をお願い申し上げます。

ＳＮＳ・ブログ・サイト・その他 インターネットを用いてＭＵＧＥＮの宣伝をして下さった場合に、パンフレットに

無償で広告を掲載させていただきます。（もちろん有料での広告掲載もこれまで通り行います。）

宣伝して下さった場合はＵＲＬと広告データを下記の送付先までメールにてご連絡賜りたく、宜しくお願い致します。

日本空手連盟 大会実行委員長
誠真会館 館長 加藤邦顕

「ポスターデータmugen.jpg」は誠真会館公式サイトからダウンロード出来ます。

（例）：広告スペース：１／３

祝！第１１回日本空手連盟選手権大会

～～道場～～選手の皆さんを応援しています！

わたくしたち日本空手選手連盟誠真会館は、武道空手を通じ「仁義礼忠孝勇信」七つの徳を学び社会貢献を実現すべく、

「強く、優しく、潔い日本人」になることを志向し、涵養します。

日本空手連盟 誠真会館 杉並道場

〒１６７―００６３

東京都杉並区西荻窪南３－２２－９エクセリア西荻窪２Ｆ

TEL/FAX03-5930-7055

入稿締切： ９ 月 ２0 日（金）
上記の内容は参考例となり、文言、レイアウトは任意

有料での広告掲載は：１/3・３,０００円 1/2・５,０００円 1ページ・７,０００円

トーナメント表への印刷は白黒（原稿はカラー・白黒どちらでも可）、一団体で複数の広告でも可

入稿アプリケーションについて

・ワード又はエクセル（印刷の際にはフォントとレイアウトが変更になります。）

・イラストレーターで入稿の場合は画像の埋め込み、

・フォントのアウトライン、バージョンはCS２以内にして下さい。

【 広告のお問い合わせ・送付先 】

秋津道場 akitsu@seishin-karate.com 木下宛まで（携帯０９０－５４４４－２０１０）

190mm

90mm

写真